

Joniškio r. Žagarės gimnazijos lauko sporto aikštynų Kęstučio g.1, Žagarės m., Joniškio r.sav,
rekonstrukcijos projekto projektinių pasiūlymų aptarimo viešo susirinkimo

PROTOKOLAS

2023 m. kovo 27 d.

Susirinkimo vieta – Joniškio r. Žagarės gimnazijos, adresu: Kęstučio g. 1, Žagarės m., Joniškio r.sav.

Susirinkimo pradžia – 17.30 val.

Susirinkimo pirmininkas – Edita Kubilienė PV

Sekretorius – Gytis Bakanauskas, UAB „Korelija“

Dalyviai – viešame susirinkime dalyvavusių asmenų sąrašas pridedamas.

Susirinkimo tikslas:

Pristatyti Joniškio r. Žagarės gimnazijos lauko sporto aikštynų Kęstučio g.1, Žagarės m., Joniškio r.sav, rekonstrukcijos projekto projektinius pasiūlymus.

Iki viešo susirinkimo iš suinteresuotos visuomenės negauta pastabų bei pasiūlymų.

Susirinkimo eiga, pretenzijos ir pasiūlymai:

Susirinkimo pradžioje projekto vadovė Edita Kubilienė ir Gytis Bakanauskas pristatė Joniškio r. Žagarės gimnazijos lauko sporto aikštynų Kęstučio g.1, Žagarės m., Joniškio r.sav, rekonstrukcijos projekto projektinius pasiūlymus.

Visuomenės atstovų esminiai pasisakymai (santrauka):

1. Aikštelių aptvėrimo klausymas.

Pasisakė [redacted]. Krepšinio aikštelės ŠV pusėje suprojektuotos kamuolio gaudyklės. Vaikų krepšinio aikštei gaudyklių įrengti netikslinga. Ties gimnastikos aikšte – nereikalinga. Kitur yra mokyklos teritorija. Siekiant ekonomišumo tikslinga įrengti kamuolių gaudyklę ties ŠV krepšinio aikštelės puse.

Nutarta : Palikti teniso aikštelės aptvėrimą 4m aukščio, kaip numatyta projektiniuose pasiūlymuose, įrengti kamuolių gaudyklę ŠV krepšinio- tinklinio aikštelės pusėje, aptverti mini krepšinio ir mankštos aikšteles segmentine metaline tvorele 1.5m aukščio su varteliais.

[redacted] iškėlė klausimą dėl kamuolių gaudyklės nuo futbolo aikštės pusės ties pietvakarine sklypo riba. Kilus diskusijai, kad visiškai apsaugoti reikėtų 9m aukščio gaudyklės. Tam reikėtų rimtų stovų, jų įranga brangiai kainuotų. Juo labiau, kad už sklypo ribos yra pagalbinio ūkio pastatai – tvartai.

[redacted] konstatavo, kad kamuolio išspyrimai iš aikštelės ribų yra piktavališki, siekiant atlaisvinti aikštelę kitiems žaidėjams. Šiuo projektu nuspręsta atsisakyti šių sprendinių, nes futbolo aikštelė aptverta, įrengus projektuojamas aikšteles, žaidėjų srautai pasiskirstys ir nebus piktavališkų kamuolio išspyrimo atvejų už aikštelės ribų.

PV Edita Kubilienė pateikė klausimą kur jungti aikštelių apšvietimo tinklus: prie miesto tinklų ar prie mokyklos tinklų.

[redacted] konstatavo, kad jungiant prie miesto tinklų negalima bus vykdyti šviestuvų išjungimo norimu laiku.

[redacted] išsakė norą projektuojamus šviestuvus jungti prie mokyklos tinklų, nes nori būti savo kiemo šeimnininku.

PV Edita Kubilienė klausė, kokį apšvietimą norėtų turėti- foninį, palei aikštelių kampus ar kryptinį? ŠV aikštelių pusėje yra medžiai, todėl reikia šviestuvus išdėstyti taip, kad kuo mažiau reikėtų iškirsti medžių. Artūras Poliškevičius pasiūlė projektuoti galingesnius lauko šviestuvus, kad jų reikėtų mažiau. Šviestuvus statyti iš aikštelių šonų, bet ne galų. Teniso aikštei apšviesti reikalingi 6 šviestuvai.

██████████ išreiškė pastebėjimą, kad dabartiniai Led šviestuvai ekonomiškai. Taip pat numatomi šviestuvai turėtų neakinti žaidėjų. Pateikė pasiūlymus dėl šviestuvų vietų, šviestuvų tipų: projektuoti ant vieno stovo dvipusius ar tripusius šviestuvus. Po diskusijų su projektuotojais ir susirinkimo dalyviais **nutarta** suprojektuoti iki 10 šviestuvų, kurie apšviest visą aikštelę. Šviestuvus numatyti su galimybe valdyti jų išjungimą (numatant, kad jie bus įjungti iki 22 val.). Šviestuvai bus prijungti prie mokyklos elektros tinklų. Turimos galios užtenka.

PV Edita Kubilienė sutiko su pasiūlymais. Taip pat pareiškė, kad reikės papildyti toponuotrauką iki projektuojamo el. tinklo pajungimo vietos prie mokyklos tinklo įvado.

██████████ išklė mintį, kad reikalingas bėgimo takas pradinukams 20-50m ilgio. Diskusijų metu ██████████ kaip varijantą vietoj projektuojamo 1,5m pločio trinkelio takelio pasiūlė įrengti bėgimo taką, pailginant jį kiek galima iki elektros kabelio apsaugos zonos (apie 5m).

PV Edita Kubilienė sutiko, kad tai galimas sprendimas. Pasiūlė, kad takelis būtų gumos mulčo dangos, 1,5m pločio. Jei jis bus pilkos spalvos – bus optimaliausias sprendimas.

PV Edita Kubilienė išklė klausimą ar užteks projektuojamų suoliukų su šiukšliadėžėmis kiekio? Susirinkime dalyvavę visuomenės atstovai pareiškė, kad užteks. Suoliukai numatyti kilnojami. Tikimasi, kad nebus vandalizmo ir vogimo atvejų.

██████████ pareiškė pageidavimą, kad aikštelių danga būtų kuo spalvingesnė, takelis galėtų būti geltonos spalvos.

PV Edita Kubilienė atsakė, kad jau turime žalios ir raudonos spalvos dangos aikštelę. Ant geltonos spalvos bėgimo takelio labai matysis dėmės, nukritusių lapų žymės. Todėl projektuotojas siūlo rinktis mėlyną arba pilką spalvą. Labiausiai tiktų pilka spalva, kuri derintųsi su projektuojamo betoninių trinkelio dangos tako ir yra praktiškiausia.

██████████ išklė klausimą dėl teniso aikštelės dangos.

Projektiniuose pasiūlymuose teniso aikštelės danga buvo numatyta – dirbtinės žolės, kaip buvo nurodyta projektavimo užduotyje.

██████████ teigė, kad jos išlaikymas brangus, reikės nuolat papildyti kvarcinio smėlio sluoksnį. Su tuo sutiko ir ██████████. Todėl siūloma keisti teniso aikštelės dangą keisti į gumos mulčo ar panašią dangą, kurios priežiūros kaina būtų mažesnė ir priežiūra paprastesnė.

Nutarta, kad projektuotojas parinks alternatyvią dangą teniso aikštei, kurios priežiūra paprastesnė.

PV Edita Kubilienė ir inžinierius Gytis Bakanauskas pareiškė, kad prieš pat susirinkimą gautos AB „Energijos skirstymo operatorius“ elektros tinklų ir įrenginių perkėlimo sąlygos. Juose yra numatomas elektros tinklo patenkančio po aikštele tinklo perkėlimas užsakovo lėšomis.

██████████ mano, kad teks pakartotinai kreiptis dėl sąlygų, nes numatoma elektros tinklų apsaugos zonoje atlikti kasimo darbus rankiniu būdu, jei kirs tinklus įrengti statytojas įsipareigoja įrengti po danga patenkančią elektros tinklo dalį apsaugą. Darbų vykdymo metu iškviešti tinklo savininko atstovą.

██████████ pateikė klausimą dėl automobilių stovėjimo aikštelės už sklypo ribos sutvarkymo šio projekto eigoje galimybės.

██████████ atsakė, kad tai regioninių kelių priklausinys, tvarkyti gali tik jie. Projektas skirtas sporto paskirties statiniams. Todėl šiuo projektu aikštelės remontas negali būti sprendžiamas.

Viešo susirinkimo pabaigoje **PV Edita Kubilienė** konstatavo, kad iki viešo susirinkimo gautų klausimų ir pasiūlymų elektroniniu paštu – nebuvo.

Pasibaigus susirinkimui, daugiau esminių pasisakymų nebuvo bei pasiūlymų negauta. Susirinkimas skelbiamas baigtu.

Projektuotojai pasiūlė apžiūrėti projektuojamą aikštelių vietą sklype.

Nutarta:

Atsižvelgti į visuomenės pareikštas pastabas, pakoreguoti projektavimo užduotį ir pagal ją atlikti pataisymus techninio- darbo projekto rengimo stadijoje.

Viešo susirinkimo pirmininkas konstatuoja, kad viešo supažindinimo procedūra atlikta, visuomenė pritaria „, Joniškio r. Žagarės gimnazijos lauko sporto aikštynų Kęstučio g.1, Žagarės m., Joniškio r.sav, rekonstrukcijos projekto projektiniams pasiūlymuams.

Po apžiūros lauke nuspręsta patraukti teniso aikštelę ir krepšinio- tinklinio aikštelę arčiau futbolo aikštelės, paliekant 1m atstumą iki esamos futbolo aikštelės esamos dangos. Tuo užtikrinamas kuo mažesnis esamo elektros tinklo patekimas po projektuojama krepšinio- tinklinio aikštele.

Protokolo priedai:

1. Skelbimas internete.
2. Informacinis stendas prie objekto. Fotonuotraukos.
3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas.

Susirinkimo pirmininkas

Edita Kubilienė

Suririnkimo sekretorius

Gytis Bakanauskas



Joniškio r. Žagarės gimnazijos lauko sporto aikštynų Kęstučio g.1, Žagarės m., Joniškio r.sav.rekonstrukcijos projektinių pasiūlymų aptarimo viešo susirinkimo, įvykusio 2023-03-27 d. 17 val. 30 min. Joniškio r. Žagarės gimnazijos pastate, adresu- Kęstučio g.1, Žagarės m., Joniškio r. sav.

ATASKAITA. GAUTŲ PASIŪLYMŲ ĮVERTINIMAS. ATSAKYMAI

2023 m. kovo 27 d.

Viešo aptarimo procesas

1. 2023-03-03 d. projektiniai pasiūlymai buvo įkelti į IS „Infostatyba“, taip pat į Joniškio r. savivaldybės interneto puslapį.
2. 2023-03-06 d. Joniškio r. savivaldybės interneto puslapyje buvo patalpintas informacinis skelbimas, projektuojamo objekto teritorijoje buvo įrengti informaciniai standai.
3. Iki viešo susirinkimo pradžios pretenzijų ar pasiūlymų negauta.
4. Viešas susirinkimas įvyko 2023-03-31 d. 17 val.30 min. Joniškio r. Žagarės gimnazijos pastate, adresu- Kęstučio g. 1, Žagarės m., Joniškio r. sav.
5. Viešo susirinkimo metu buvo pristatytas projektas ir dalyviai uždavė klausimus, į kuriuos projekto vadovas, inžinierius ir savivaldybės atstovas atsakė.
6. Viešo susirinkimo metu aptarti visi gyvai gauti klausimai, pasiūlymai ir pastabos projektiniams pasiūlymams. Susirinkimas truko 45min. buvo baigtas. Dar 30 min. truko apžiūra projektuojamų aikštelių numatomos vietos lauke.

Viešo aptarimo išvada

Projektinių pasiūlymų viešo svarstymo procedūra įvykdyta pagal galiojančių teisės aktų reikalavimus. Į visuomenės klausimus atsakyta. Suinteresuota visuomenė pritarė projektiniams pasiūlymams. Projekto sprendinių taisymai atliekami Techninio darbo projekto rengimo stadijoje.

Ataskaitos priedai:

1. Skelbimas internete.
2. Informacinis standas prie objekto. Fotonuotraukos.
3. Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas.
4. Atsakymai į klausimus gautus elektroniniu paštu iki viešojo susirinkimo

Projekto vadovas

Edita Kubilienė